³⁵¹ Josephus Levyckyj (1711-1730), qui administrationem hanc obtinuit postquam Dionysius Zabokryzycki in captivitatem moscoviticam abductus fuit anno 1709.

³⁵² Dionysius Zabokryzycki, qui anno 1702 simul cum eparchia Luceoriensi Unionem acceptavit Sedis Apostolicae; a Petro I, Czaro Moscoviae in odium Ecclesiae Catholicae an. 1709 in captivitatem ductus fuit, ubi et obiit an. circiter 1715.

³⁵³ Cyrus Szumlanskyj, ex familia Szumlanskyj; ipse sioi anno 1710 nominationem a Rege Poloniae in eparchiam Luceoriensem procuravit, sed a Metropolita non admissus, contulit se Kioviam, ubi a Metropolita Kioviensi non unito consecratus fuit in Episcopum. Sed in Volhinia non receptus, contulit se Perejaslaviam, ubi anno 1715 nominatur iam ut Episcopus Perejaslavensis et Coadiutor Metropoliae. Obiit die 30. IX. 1724. Cfr. *Enc. Powszechna*, vol. 24, pag. 785-6, et *Documenta Pontificum Romanorum*, vol. II, pag. 26, nr. 643.

mani Pontifices concesserint et indulserint, ut concessisse et indulsisse Russiae Metropolitanis, iidem Metropolitae affirmant.

Cum itaque Russia impleverit ea, quae Christo, quae eius Vicario Clem. PP. VIII, dum solemnem praestiterat obedientiam, promisit, scilicet reverentiam, subjectionem, et obedientiam, a duobus fere saeculis semper constanter servaverit, maximos conatus promovendo Sanctam Unionem in Ditionibus Regum Poloniae in ante vastissimis adhibuerit, et integras Dioeceses ad obedientiam Romani Pontificis adduxerit, nec sanguini pepercerit, et exilia atque suorum Bonorum jacturam passa fuerit, ut aberrantes a veritate Catholica Oves ad Christi Ovile reduceret, Filiosque Sacrae Romanae Ecclesiae aggregaret, sperat etiam, quod eadem Apostolica Sedes, quae semper piissima Ruthenorum Unitorum mater fuit, ea iisdem pariter conservabit, quae solemniter cavit, et per Bullam perpetuo duraturam adpromisit.

Quod Apostolicae Benignitatis pignus perpetuo conservandum, dum ego nomine totius Russiae humiliter exoro, EE.rum VV.rum gratiam enixissime poseo, ut has Preces meas apud SS.mum Dominum, qui Ecclesiae feliciter praeest, benigne adjuvare velint, et ad usque delatam Coadjutoris mei Confirmationem accelerare dignentur. Meum autem erit, et pro exaltatione Sanctae Romanae Ecclesiae Deum Optimum Maximum semper exorare, et EE.is VV.s debitam gratitudinem testari ac constanter exhibere, qui circa profundissimam venerationem esse, et profiteri volo

Eminentiarum Vestrarum dev.mus, obsequ.mus ac humillimus Servitor
JASON JUNOSZA SMOGORZEWSKI, Archiepiscopus Kiov.,
Haliciensis, Metr. totius Russiae, etc.